ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «28» мая 2014 года № 1077/63-14-4
РЕШЕНИЕ

О протесте исполняющего обязанности
заместителя прокурора города Южно-
Сахалинска от 18.04.2014 № 7-13-2014/44
на решение городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 21.12.2011
№ 493/32-11-4 «Об утверждении
Положения о Контрольно-счетной палате
Городской Думы города Южно-
Сахалинска и признании утратившими
силу некоторых решений городского
Собрания города Южно-Сахалинска»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О
прокуратуре Российской Федерации», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев
протест исполняющего обязанности заместителя  прокурора города Южно-Сахалинска от
18.04.2014 № 7-13-2014/44 на решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от
21.12.2011 № 493/32-11-4, Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Протест исполняющего обязанности заместителя прокурора города Южно-
Сахалинска от 18.04.2014 № 7-13-2014/44 на решение городского Собрания города Южно-
Сахалинска от 21.12.2011 № 493/32-11-4 «Об утверждении Положения о Контрольно-
счетной палате Городской Думы города Южно-Сахалинска и признании утратившими
силу некоторых решений городского Собрания города Южно-Сахалинска» отклонить.

2. Настоящее решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет по

Регламенту и местному самоуправлению (Рукавец В.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев